Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº199/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº078/2022

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP.

FORMA DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO  GLOBAL POR LOTE

A Prefeitura de Confresa, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, torna público que fará realizar no dia 15 de
DEZEMBRO de 2022, às 09:00hs (horário local), na sala da Comissão Permanente de Licitações, situada na Rua 13 de
Maio, S/N, ao lado da Contabilidade Heureka Centro, na cidade de Confresa-MT, a Reunião para realização do PREGÃO
PRESENCIAL - SRP Nº078/2022, FORMA DE JULGAMENTO  tipo Menor Global Preço por LOTE,  de acordo com as Leis
em vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações e Contratos no endereço
citado acima e no site Confresa.org no link do Portal da Transparência, de segunda à sexta-feira, tel. Contato (66) 3564-
1818. ramal 31 ou ainda pelo e-mail:  licitaconfresa@hotmail.com. OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE
PREÇOS   OBJETIVANDO  A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FORMAÇÃO DE REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (SOFTWARE) PARA GESTÃO DE INFORMAÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS,
INCLUINDO: SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO DURANTE A VIGÊNCIA DO CONTRATO, SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO LEGAL E CORRETIVA DOS SOFTWARES IMPLANTADOS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS
SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CONFRESA - MT.CONFRESA-MT, 11  de NOVEMBRO   de
2022.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

PREGOEIRO-PORTARIA N° 003/2022.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c3c03423

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T21:42:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial